

Vad skulle få er att flytta ert barn till en annan lovisaskola?

Om Haddom stänger. Eftersom barnen inte vill lämna klasskompisarna.

Vad har varit det bästa med byte av skola?

Det fina välkomnande vi fått och tryggheten att veta att Viggo kommer att gå sina 2 sista år i lågstadiet i samma skola och

Man kan planera framtiden då man vet vart skolan fysiskt kommer att finnas och inte behöva fundera hur många gånger

Allt har fungerat utmärkt. Barnen känner sig trygga när de vet att skolan inte är hotad. Skolvägen mycket kortare än

Nu vet vi att vårt barn får gå ut lågstadiet i samma skola.

Lugn och ro. Förra årets plötsliga flytt till baracker var nog inte alls kiva. :(Undervisningen påverkades säkert.

Vad har varit det sämsta med byte av skola?

Att Lovisa stad med sin skolpolitik tvingade vår 10-åring att fatta ett sånt här beslut.

Inga negativa sidor

Inget har varit dåligt.

Kompisband bröts, tidigare bästa vänner hinner inte träffas ofta mer. Haddom skola hade en mycket omtyckt gårdsplan

Vi vill säga följande till Lovisa stads beslutsfattare

Jag ser gärna att Haddom skola bevaras, men det måste vara ett långsiktigt beslut. Ett rätt renoverat och underhållet trähus står i 100-tals år.

Jag har kämpat för skolans existens i 10 år, 10 år av ovissheten var går mina barn i skola nästa skolår. Det är tungt för barnen och för oss föräldrar. Lovisa stad har med sin skolpolitik visat att dessa barn inte är värda en tryggskolgång, de är bara siffror och pengar. Att fira skolavslutning utan vetskapen om var man ska fortsätta nästa skolår är oacceptabelt behandlande av barn. Finns min skola kvar? Vem av klasskamraterna är kvar? Var kommer skolan att vara placerad? Måste jag börja i Generalshagen eller Sävträsk? Med många frågor utan svar började vi vårt sommarlov. Sonen gav upp och bad att få gå sina 2 sista år i samma skola och han valde Kapellby skola. Valet var hans, för han valde trygghet före ovisshet. Den ovisshet han levte med sedan han blev anmäld till förskolan i Haddom.

Gör besluten före skolanmälan så familjerna vet redan då vart barnen skall börja skolgången. I vårt fall har vi två år i rad inte fått veta var och om skolan över huvudtaget finns kvar vid skolstart. Önskvärt skulle också vara att familjer som ändringar gäller skulle kontaktas efter beslut som gäller barnets skolgång. Vi fick inte någon information av Lovisa stad förrän vi själv anmälde att vi byter skola till Kapellby i Lapträsk. Då vi böt skola vid förskolestarten gällde ändringen fyra familjer. Personligen tycker jag Haddom skola är så liten i dagsläget, så jag hoppas på en stängning så barnen kan få bra undervisning i stan. MEN vid en stängning hoppas jag skolskjutsen ordnas på ett vettigt sätt för de yngsta eleverna. Så de inte behöver Skolan är byns hjärta. Byggnaden är inte i så dåligt skick som det står i papprena. Lukten som körde bort eleverna är borta nu. Det var sanden som satts i källaren som orsakade dammlukten. En källare skall aldrig fyllas med sand.

Ni har mycket att förbättra, ni tänker inte på vad är barnens bästa.

Vi skulle gärna se att det fanns byskolor i kommunen som alternativ för de föräldrar som inte vill ha sina barn i stora

Haddom skola kunde verkligen vara ett dragplåster för barnfamiljer. Det är sorgligt att den inte har funnits vilja för det.

Våra barn behöver nu veta var deras skola är och vilka skolkamrater de har. Det har flyttat nya barnfamiljer till området, åtminstone en svenskspråkig 1-åring från Helsingfors i Hommansby och Närdagiset Lyckebo är ju fullt så nya barn kommer det nog.